关于组织“2016年余杭区中小学美术教学课件评比活动”的通知

各初中、小学：
   为推动余杭区中小学美术教师专业发展和教学能力提升，促进信息技术与学科教学融合，同时为推荐优秀美术课件参加“杭州市中小学美术教学课件评比活动”。根据教研计划，决定组织“2016年余杭区中小学美术教学课件评比活动”。现将相关事项通知如下：
    一、课件内容及要求

(一)课件内容
以现行浙美版中小学美术教材内容为主。

    (二)内容要求
    1.教学课件
多媒体教学课件为PPT格式。要求围绕教学目标，反映主要教学内容，与教学视频合理搭配等。

    2.教学设计
    教学设计应反映教师教学思想、课程设计思路和教学特色，包括教学背景、教学目标、教学方法和教学反思等方面内容，并在开头注明课题内容、年级等信息。文件格式：WORD。
    二、课件评比
    (一)评比时间
本次课件评比活动截止时间为：2016年5月27日

    (二)送评方式
课件（PPT）及教学设计（WORD）均以电子稿形式送评。每个课件及教学设计的文件名请注明学校、作者、课题等信息，并放在一个文件夹内，并压缩打包。
    (三)评审奖励
    组织学科专家进行评审，评出一、二、三等奖若干，并颁发证书。

    四、其他事项

    (一)声明事项
    1.参加本次评比活动的课件及材料需为本人原创，不得抄袭他人作品，侵害他人版权，若发现作品侵犯他人著作权，或有任何不良信息内容，则一律取消参与活动资格。作品中引用他人的音乐、图片、视频及其他资源，请在申报时予以详细文字说明，注明出处及来源，不作说明的视为原创，需承担法律后果。

2.推荐参加“2016年杭州市中小学美术教学课件评比”的作者需同意授权主办方参加相关出版活动，作者享有作品的著作权。

    (二)推荐事项
    通过评选，将择优推荐12个课件参加杭州市中小学美术教学课件评比。
                                         杭州市余杭区教育局教研室

                                             2016年3月3日